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Whakanuia 2020 Tuakana
Year 11 Dean Award

He Tauira i Mahi Kohure mo nga Tau Tekau ma Tahi

Year 12 Dean Award

He Tauira i Mahi Kohure mo nga Tau Tekau ma Rua

Year 13 Dean Award

He Tauira i Mahi Kohure mo6 nga Tau Tekau ma Toru

Outstanding Contribution to the Maori Arts

He Whakamaumahara i te Rangatira a Murray Kanara

Outstanding Learner of Te Reo Maori
He Whakamaumahara i te Rangatira a John Tapiata

Student Selected WERO Award
He Tohu WERO kua Tautuhitia e nga Tauira

Outstanding Contribution to Manu Korero
He Tauira Maori i Mahi Kohure mo nga Manu Korero

Ngati Porou Te Whakatohea

Highest Achieving Maori Student

Te Haumiri o Pukeahu

Talib Prime

Jaki Tai

Tiana Krafft-Soffe

Wharo Gray

Kereama Hape

Vidthia Beaglehole

Breea Mills

Claire Lynch

11BLN

12HST

13HYS

13SLM

13HSJ

11CKW

11BLN

13LSC
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Excellence in Leadership
Te Manukura o te Kura Tuarua o Taraika ki Pukeahu

Outstanding Learner in Arts
Mabhi Toi

Outstanding Learner in English
Te Reo Ingarihi

Outstanding Learner in Languages
Nga Reo

Outstanding Learner in Mathematics
Pangarau

Outstanding Learner in Physical Education & Health

Hakinakina me te Hauora

Outstanding Learner in Science
Pitaiao

Outstanding Learner in Social Sciences

Tikanga-a-Iwi

Outstanding Learner in Technology
Hangarau

Jaki Tai

Tiana Krafft-Soffe

Frankie Millar

Isabelle Hegglun

Caleb Fenton

Claire Lynch

Sofia Delich

Claire Lynch

12HST

13HYS

13LAJ

12MLP

13HYS

13LSC

12MYL

13LSC
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Wayne Mackintosh 12WDR
Excellence in Perseverance
Kaua e Mate Wheke, Mate Ururoa
Taiaroa Rose 11NRR
Outstanding Learner in Te Reo Rangatira
Te Reo Rangatira
Pakira Pancholi 13GNA
A Champion for Te Reo and Te Ao Maori
Ka Pt te Ruha, Ka Hao te Rangatahi
Anaru Wairau-Timu 13LNA
A Student who promotes Te Reo Maori
Kia Toiti te Kupu
Pakira Pancholi 13GNA
A Student who walks with their Culture
Nga Tapuwae o Te Ao Maori
Luca Blade 12MYL
Outstanding Contribution to Toi
Te Mahi Kowhaiwhai
Nico Buhne 11CKW
Tama Kainamu-Davis 11CKW
Luca Blade 12MYL
Frankie Millar  13LAJ
Outstanding Commitment to Kapa Haka
Kapa Haka
Kereama Hape  13HSJ
Te Atiawa Ngati Kahungunu ki Te Wairoa Te Whanau- Te Okanga Huata Wagner ~ 13HSJ
a-Apanui
Whakanuia 2021 Page 4 of 6



Wellington High School

Whakanuia 2021

Anaru Wairau-Timu  13LNA
Wharo Gray 13SLM
Outstanding Commitment to Te Reo Maori
Te Reo Maori
Ella Rigby-Crayford  13BSJ
Jay Blair 13GNA
Pakira Pancholi 13GNA
Kereama Hape  13HSJ
Te Atiawa Ngati Kahungunu ki Te Wairoa Te Whanau- Te Okanga Huata Wagner ~ 13HSJ
a-Apanui
Frankie Millar  13LAJ
Anaru Wairau-Timu 13LNA
Zahquantre Witoko 13LNA
Claire Lynch  13LSC
Stella Meikle  13RLS
Leo Wilson 13RNB
Riley Rillstone 13SLM
Ngati Raukawa Uenuku Phillips  13SWT
Lewis Thomson 13SWT
Te Manukura Wahine o te Ropu Kapa Haka
Te Whanau a Taraika
Peighton Glennon 12JMC
Te Manukura Tane o te Ropu Kapa Haka
Te Whanau a Taraika
Wharo Gray 13SLM
Outstanding Learner in Maori Performing Arts
Kaupapa Maori
Breea Mills 11BLN
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